
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора 
Ленинградской области

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, тел. 611-40-10, факс: 611-40-20 
Зелёная линия: 8-952-356-52-88, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

П РИ КАЗ

о т « 01. »  а̂ р-р & ла  2018 года № /уУ- / / -  'У -

О внесении изменений в приказ Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 17.02.2016 № 1-7-3 

«О закреплении за Комитетом государственного экологического надзора 
Ленинградской области полномочий администратора доходов областного 

бюджета Ленинградской области и местных бюджетов»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации приказываю:

1. Внести в Приложение 2 «Перечень кодов доходов областного 
бюджета Ленинградской области, администратором которых является Комитет 
государственного экологического надзора Ленинградской области» к приказу 
Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области 
от 17.02.2016 № 1-7-3 «О закреплении за Комитетом государственного 
экологического надзора Ленинградской области полномочий администратора 
доходов областного бюджета Ленинградской области и местных бюджетов» 
следующие изменения:

дополнить строками

Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов субъектов Российской Федерации

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета ^// М.Ю. Козьминых

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru

